
 

Zarządzenie Nr 121/2023 

Wójta Gminy Wieliszew 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto  

przypadające w sobotę 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), oraz art. 130 § 2 i art. 1519 § 1 ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustalam dzień 2 stycznia 2024 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy Wieliszew, w zamian za dzień świąteczny przypadający w dniu 6 stycznia 2024 roku 

(sobota). 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wieliszew. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

Wójt Gminy Wieliszew 

 

Paweł Andrzej Kownacki 


